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VENETO

25 Ability

5a giornata attivita interzona esordienti
RISULTATI PER CATEGORIA

Portogruaro, Domenica 12/02/2012 ore 18:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser.

Atleta

Esordienti B - M

1 1 3
2 2 1
3 6 1
4 7 1
5 1 2
6 5 2
7 2 3
8 8 2
9 6 2
10 7 3
11 6 3
12 3 3
13 2 2
- 4 1
- 4 3
Esordienti B
1 4 2
2 5 1
3 3 1
4 1 1
5 5 3
6 8 1
7 3 2
8 7 2

ANGIOLIN RAOUL
GOBBO NICHOLAS

DE ROSSO FILIPPO

DA DALT DAVIDE
ARTICO GIULIO
COLAVITTI MIRKO
CARRERA FEDERICO
SALGAU SILVIO AUGUSTIN VALE
GOSETTO ALBERTO
CASANOVA FILIPPO
LAZZARIN MATTEO
GIRO LORENZO

FEDE ALESSIO

TURRIN FRANCESCO
SACCHET ALESSANDRO
-F

PAGOTTO FRANCESCA
BUTTIGNOL ELENA
VALERIO IRIS
COLLODEL MARTINA
BALBINOT ERICA
GORZA VERONICA
STIZ BENEDETTA
TERENZI AGNESE

Serie

Anno

2001
2001
2001
2001
2001
2002
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2002

2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2003

Reg

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

Societa

CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S
STELLA MARINA S.S.D. RL
STELLA MARINA S.S.D. RL
STELLA MARINA S.S.D. RL
CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dileti
CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
STELLA MARINA S.S.D. RL

A.S.D. NUOTO BELLUNO

A.S.D. NUOTO BELLUNO

CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S
STELLA MARINA S.S.D. RL
ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilet
ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dileti

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

A.S.D. NUOTO BELLUNO
ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilet
ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dileti
CENTRO NUOTO PORTOGRUARO

Foglion. 1
12/02/2012

Cat.: Assoluti

Tempo

00:22.4
00:24.8
00:24.9
00:25.4
00:25.6
00:25.7
00:25.9
00:27.3
00:27.5
00:27.6
00:28.0
00:28.9
00:35.5
ASS
ASS

00:23.2
00:23.4
00:23.8
00:24.3
00:26.4
00:26.6
00:27.5
00:28.5

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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